COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Provincia di MESSINA

(VR

_UFFICIO AMMINISTRATIVO ]

DETERMINA-DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

. Atto n. 4_

DHRBETTO: LGS 2000/ ArscsTEnDA f@/ypﬂ,’/f%

Del 2@//25/:/!

F//(//L/:Lzﬁtﬂ W IBOBETID — A0 /a7 o

CERAVI2/0 /é//%/ Sy Lo~ LB L s FEASZ s/ C

STARUT THR }://?f Féa,/f/?/c&)ﬁ’%&po..

REGISTRO GENERALE N° _/// |

AN ol L& 7

Competenza 0O Residui B

Il sottoscritto, responsabile del servizio
finanziario, a norma dell’art. 6, comma 11 , legge
127/97 e successive modn’che ed mtegrazsom
recepita dall'art. 2 comma 3, L.R. 23/98 che

testua!mente recita:

“ | provvedimenti che comportano impegri di spese sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con I'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria”

ATTESTA

la regolarita contabile e la copertura f"nanzrana
della spesa complessiva di:

€ b00.9 0

T / a
( Impegno n°® /5&%[//0)

 GRET }%Responsabll Wy/inanziario

Somma stanziata
Variazioni in aumento
Variazioni in diminuzione
Somme gia impegnate
Somme disponibile

A A dh

Somra impegnata con DLLIGEA S i

é’ /] e ?74 del/é////ﬁl//ﬂ
Fondachelli Fantina, li Z& 0/&4

7




IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM/VO

OGGETTO: Liquidazione assistenza economica finalizzata a progetto — avviamento servizio
14/07/2010 manutenzione strutture ( imp. elettrico) saldo

Il sottoscritto CATALANO ANGELQ, funzionario incaricafo;

PREMESSO che con deliberazione Consiliare per ultime n. 46 del 25/09/09 ¢ n° 49 del 27/11/08,
esecutive, ¢ stato modificato ed integrato il Regolamento dell’assistenza economica a favoredi
persone bisognose; ‘

T

VISTO I’art.19 ove & prevista, oltre all’assistenza straordinaria e continuativa, anche 1’assistenza
finalizzata a favore di soggetti che, trovandosi in situazioni di disagio economico o sociale, mettono
a disposizione il loro impegno in uno dei settori individuati dall’ Amministrazione dietro erogazione
di un contributo;

RILEVATO che I’art. 19 comma “C”, prevede anche che per quanto riguarda i lavori a progetto, le
persone impegnate in detti attivitd potranno essere assistiti per 1’intera durata dello stesso;

DATO atto che con delibera di G.M. n.75 del 27/04//2010, esecutiva, con cui sono state assegnate
le risorse per 1’assistenza economica finalizzata —a progetto- per n.1 unita

n° 1 unitd x mesi 6 x ore 24 settimanali x gg. 3 ... € 600,00 mensili —figura professionale
qualificata —tipo elettricista—

dando atto che tale unitdi — verra’ assistitd con consequenziale avviamento attingendo per
scorrimento dalla graduatoria in esecuzione dell’avviso al pubblico prot. n. 672 del 28/01/2010,

RILEVATO che in esecuzione di detto avviso, & pervenuta da parte dei cittadini reSIdentl per la :

causale in oggetto la seguente richiesta di assisten:a economica finalizzata.
con prot. n. 2819 del 15/04/10 Sig. Scuderi Simone nato il 18/09/1982;

CHE con detta delibera di G.M. n. 75/10 sono state assegnate le risorse complessive all’Ufficio

Amministrativo, € 3.600,00 con imputazione all’intervento 1.08.02.03. art 2 imp 530 per dare corso -

a quanto disposto dall’art.19, come integrato, comma “C” relativamente alle esigenze 1nd1v1duate
progetto suddetto

CHE con delibera di G.M. n° 224 del 4/11/10 é stata prorogata ’assistenza per mesi due e con detta
delibera ¢ stata impegnata la somma di € 1.200,00 all’int. 2.01.05.01 art. 2 del bilancio 2010 imp.
n° 1504

RITENUTO dover procedere a tale assistenza mediante avviamento all’attivitd in parola; -

VISTO il Bilancio 2011 in corso di formazione;

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000;
VISTA lalegge 127/97, integrata e modificata dalla Legge 191/98;
VISTA laL.R. 23/98;

VISTO 1'0.A EE.LL. vigente in Sicilia, integrato . modificato con ia L.R.48/91;



DETERMINA

PER 1 motivi esposti in premessa, liquidare il contributo economico spettante al personale
impegnato in attivita socialmente utili — progetto per lavori sopra citati — per complessive €.600.00
di cui al seguente elenco, per I’importo accanto segnato;

SCUDERI SIMONE nato a Milazzo il 18/09/1982 e residente a Fondachelli Fantina in via Rubino
106 -C.F.- SCDSMN82P18F206Y - € 600,00 dal 03/12/10 al 2/01/11 saldo

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 600,00 all’intervento 2.01.05.01 art. 2 imp. 1504/10 del
bilancio 2011, RRPP.

TRASMETTERE la presente liquidazione all’Ufficio Finanziario che provvedera ai controlli ed
al riscontri amministrativi, contabili, fiscali e all’emissione dei relativi mandati di pagamento.

IL RESPONSABIL V{Rﬁ%fw@mo P




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

. : : - Il sottoscritto Segretario Comunalle, certifica,
Il presente atto & stato pubblicato all’Albojsu conforme attestazione dell'addetto, che la
' |presente determinazione & stata pubblicata

Pretorio dal g/'ﬂ f-Za# 2l — | all'Albo Pretorio il giorno st

e vi & rimasta per 15 giorni consecutivi.

Fondachelli Fantina, | | Fondachelli Fantina, I

L IL SEGRETARIO COMUNALE
L’ADDETTO

Copia della pre"sente determinazione & stata trasmessa al Sindaco per il relativo controllo..

Prot. n.

il s

L’ADDETTO ALLA SPEDIZIONE




